
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЁМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.04.2025                              с. Черёмушка                                                № 20-П 
 

О проведении месячника по благоустройству   территории муниципального 

образования «Черёмушинский сельсовет» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях повышения уровня благоустройства и санитарного 

порядка на территории муниципального образования «Черёмушинский 

сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Черёмушинский сельсовет»   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Провести на территории муниципального образования 

«Черёмушинский сельсовет» месячник по благоустройству территорий в 

период с 10 апреля по 17 мая 2025 г. 

2.Жителям Черемушинского сельсовета, руководителям учреждений не 

зависимо от форм собственности на подведомственных территориях 

организовать проведение месячника по благоустройству и наведению 

санитарного порядка. 

3.Закрепить территории для уборки общественных пространств, согласно 

приложению №1. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя Черемушинского сельсовета Н.А. Лубышеву. 

5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельская 

жизнь». 

 

 

Глава Черёмушинского сельсовета                                                  А.Н. Цитович  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Приложение №1  

К Постановлению № 20 от 10.04.2025 
 

Закрепление территорий для уборки общественных пространств. 

 

 

Памятник 

с.Черёмушка 

 

МБОУ Черёмушинская СОШ 

Памятник 

д.Верхний 

Суэтук 

 

Филиал Верхнесуэтукская ООШ 

Центр села 

д.Верхний 

Суэтук 

Верхнесуэтукский клуб, библиотека 

Центр села 

Черёмушка 

(развлекательная 

площадка) 

 

МБОУ Черёмушинская СОШ 

 

«Парк победы» 

МБОУ Черёмушинская СОШ  

(уборка мусора); 

администрацияЧерёмушинского сельсовета  

(кошение травы) 

«Аллея памяти» Администрация Черёмушинского сельсовета 

Территория 

хоккейной 

площадки 

 

Черёмушинская сельская библиотека 

Черемушинский СДК 

 

Территория, 

прилегающая к 

детскому саду 

Черемушинский детский сад 

 

 


